2022年6月27日

各 位

会 社 名 ウェルス・マネジメント株式会社

代表者名 代表取締役社長執行役員 千野 和俊

    （コード番号：3772 東証スタンダード）

問合せ先  取 締 役 専 務 執 行 役 員  近持  淳

（電話番号 03－6229－2129）

当社役員就任に関するお知らせ

本日開催の第23回定時株主総会、取締役会及び監査等委員会におきまして、下記の通り役員が選任され

就任いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．監査等委員である取締役以外の取締役（異動日：2022年6月27日）

役職名 氏 名

代表取締役社長執行役員 千野 和俊

代表取締役専務執行役員 今田 昭博

取締役専務執行役員 近持   淳

取締役常務執行役員 三原 大介

取締役執行役員 増田 典宏

社外取締役 寺内 孝春

２．監査等委員である取締役（異動日：2022年6月27日）

役職名 氏 名

取締役 監査等委員（常勤） 奥山  泰

社外取締役 監査等委員 山田 庸男

社外取締役 監査等委員 増田 洋介

社外取締役 監査等委員 太田  将

以 上